[image: image1.png]

Совет депутатов

Днепровского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 29 октября 2019 г.                                                                                                     № 13

Об избрании заместителя Главы муниципального образования Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области четвертого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 6 статьи 21 Устава Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

          Совет депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы муниципального образования Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области  из состава депутатов Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области  четвертого созыва Романова Виктора Геннадьевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в Новодугинской районной газете «Сельские зори».

Глава муниципального образования

Днепровского сельского поселения
Новодугинского района

Смоленской области                                                                                   А.И.Хлестакова
_1350717413.doc
[image: image1.png]